
ZARZĄDZENIE NR 56 /STM/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w pojeździe służbowym Straży Miejskiej 

Ford Transit Courier Connect nr rej CTRLT66. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, oraz  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130), oraz 

Opinii Technicznej Nr 2/2018 z dnia 06.03.2018 r zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa w pojeździe służbowym Straży Miejskiej Ford 

Transit Courier Connect nr rej CTRLT66 w wysokości 8,5 L/100 km. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


